
 

入 札 経 過 調 書（委 託） 

担 当 課 公益財団法人 足立区勤労福祉サービスセンター  総務課 

件  名 「公社ニュース トキメキ」印刷委託（単価） 

履行場所 公益財団法人 足立区勤労福祉サービスセンター  指定場所 

契約期間 令和５年 4 月 1 日から令和６年 3 月 31 日 

入札方式 指名競争入札（単価） 入札番号 第１号 

開札日時 令和５年 1 月 30 日  10 時 00 分 開札場所 あだち産業センター 3 階交流室 

予定価格（税込） ６．６円 落札金額（税抜） ４．５５円 

落 札 者 
商号又は名称  株式会社ダイイチ 

所 在 地   東京都足立区東綾瀬二丁目１１番１２号 ユミサマリア１階 

番号 商号又は名称 第１回入札金額 第 回入札金額 第 回入札金額 

１ 株式会社ダイイチ ４．５５円 落札  

２ 株式会社丸三房印刷 ５．７７円   

３ 株式会社サンケイ城北広告社 ６．５０円   

4 株式会社丸庄 辞退   

5 商業企画印刷有限会社 辞退   

備考： 入札金額は、税抜き単価金額です。 

【概要】規格 １.仕上がり寸法 タブロイド版 ２.ページ数 ８ページ 年１２回 ３.色刷り フルカラー 

        ４.用紙 古紙 70％以上 60.2～64.0ｇ/㎡ 白色度 70％程度 

 


